
UCHWAŁA NR X/80/2024 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530 i 1572 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2024 rok w ten sposób, że: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę   -   47 000,00 zł. wg załącznika nr 1 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę   -    47 000,00 zł. wg załącznika nr 2 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IX/77/2024 Rady Gminy Szczecinek z dnia 14 listopada 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2024 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy Szczecinek na 2024 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1. po stronie dochodów    - 72 062 379,67 zł. 

 w tym: 

- dochody bieżące    - 54 170 654,62 zł, 

- dochody majątkowe    - 17 891 725,05 zł, 

2. po stronie wydatków    - 78 210 369,28 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące    - 58 435 106,63 zł, 

- wydatki majątkowe    - 19 775 262,65 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 6 147 989,61 zł. Deficyt zostanie 
pokryty przychodami  wynikającymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 716 718,16 zł oraz wolnymi 
środkami w kwocie 4 431 271,45 zł. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości: 

1. przychody  6 913 983,61 zł 

2. rozchody  765 994,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Usik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8770B8D-802E-4270-9E26-723FD820F153. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

47 000,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych

47 000,00 0,00

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

47 000,00 0,00

47 000,00 0,00

47 000,00 -

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2024 ROK
DOCHODY

Razem:

Różnica

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/80/2024

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8770B8D-802E-4270-9E26-723FD820F153. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

926 Kultura fizyczna 47 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 47 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

47 000,00
0,00

Budowa boiska sportowego wraz z zadaszeniem
przy Szkole Podstawowej w Parsęcku

47 000,00 0,00

47 000,00 0,00

47 000,00 -

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2024 ROK
WYDATKI

Razem:

Różnica

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/80/2024

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8770B8D-802E-4270-9E26-723FD820F153. Podpisany Strona 1



Rolnictwo i łowiectwo 7 730 000,00 7 125 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 180 000,00 0,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wierzchowo 20 000,00 0,00

Odpłatne przeniesienie sieci wodociągowych na własność Gminy
Szczecinek

60 000,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Krągłe wraz z przyłączami 100 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 550 000,00 7 125 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociagowej: Wierzchowo - Stare
Wierzchowo oraz kanalizacji sanitarnej: Stare Wierzchowo - Spore

7 400 000,00 7 125 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Turowo 40 000,00 0,00

Odpłatne przeniesienie sieci kanalizacyjnych na własność Gminy
Szczecinek

40 000,00 0,00

Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Parsęcko 50 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Grąbczyn 20 000,00 0,00

Transport i łączność 1 698 449,00 253 129,82

Drogi publiczne gminne 1 698 449,00 253 129,82

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Szczecinek poprzez
inwestycje w modernizację infrastruktury drogowej

118 165,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gwda Mała 403 284,00 0,00

Budowa odwodnienia przy drodze gminnej - ul. Jeziornej w miejscowości
Gwda Wielka

280 000,00 0,00

Zakup maszyn na potrzeby przebudowy dróg gminnych 410 000,00 0,00

Przebudowa drogi wraz z ciągami pieszo - jezdnymi na działce 346 w m.
Dębowo

415 000,00 253 129,82

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Spore – kontynuacja 25 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w kierunku cmentarza w m. Gwda Wielka -
fundusz sołecki - kontynuacja

47 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 475 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 0,00

Modernizacja kompleksu budynków wielofunkcyjnych przy ul. Polnej 21 w
Gwdzie Wielkiej

60 000,00 0,00

Przejęcie nieruchomosci 20 000,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 245 000,00 0,00

Adaptacja WC wraz z budową węzła sanitarnego w lokalu mieszkalnym
Dziki 1/2

40 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku wielorodzinnego przy ul. Szczecineckiej 15 w
Gwdzie Wielkiej

30 000,00 0,00

Budowa budynków wielorodzinnych w miejscowości Godzimierz 150 000,00 0,00

Adaptacja WC wraz z budową węzła sanitarnego w lokalu mieszkalnym
Krągłe 1/3

25 000,00 0,00

Plan realizacji inwestycji budżetu Gminy Szczecinek na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa zadania
Planowana
realizacja w

2024 r.

Przewidywane
dofinansowanie

010

01043

01044

600
60016

70005

70007

700

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/80/2024

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8770B8D-802E-4270-9E26-723FD820F153. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 150 000,00 0,00

Zwiększenie udziałów w społce "INVEST PARK Szczecinek sp. z o.o." 150 000,00 0,00

Działalność usługowa 70 000,00 0,00

Cmentarze 70 000,00 0,00

Budowa parkingu przy cmentarzu w miejscowości Wilcze Laski 20 000,00 0,00

Prace modernizacyjne na terenie cmentarza w m. Parsęcko 50 000,00 0,00

Administracja publiczna 896 154,84 675 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 640 400,00 630 400,00

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Szczecinek
oraz jednostek podległych

630 400,00 630 400,00

Uzupełniająca termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Szczecinek 10 000,00 0,00

Pozostała działalność 255 754,84 45 000,00

Fundusz sołecki sołectwa Drawień - Doposażenie placu zabaw 15 733,44 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Godzimierz - Ogrodzenie oraz zagospodarowanie
terenu przy wiacie 

20 000,00 0,00

Rozbudowa plenerowej siłowni w miejscowości Grąbczyn - Granty sołeckie
(w tym fundusz sołecki 15 900,00 zł)

30 900,00 15 000,00

Fundusz sołecki sołectwa Krągłe - Wiata ogrodowa na placu zabaw
(kontynuacja)

13 599,96 0,00

Doposażenie placów zabaw w sołectwie Parsęcko - fundusz sołecki -
kontynuacja

13 473,30 0,00

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Parsęcko - Granty sołeckie (w tym
fundusz sołecki 10 100,00 zł)

25 100,00 15 000,00

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Sitno - Granty sołeckie (w tym
fundusz sołecki 11 470,55 zł)

26 500,00 15 000,00

Fundusz sołecki sołectwa Skotniki - Doposażenie placu rekreacyjnego
(tyrolka, szachy plenerowe)

17 299,85 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Turowo - Zagosopdarowanie terenu (boisko do
koszykówki, odnowienie muralu, zakup sprzętu na plac zabaw) -
kontynuacja

16 937,10 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Wilcze Laski - Zagospodarowanie stawu (zbiornik
przeciwpożarowy) i terenu wokół niego

23 367,65 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Wojnowo - Modernizacja wiaty na placu
rekreacyjnym (kontynuacja)

14 843,54 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Żółtnica - Wiata drewniana o wym. 10x5x4,6 wraz
z kostką brukową

38 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144 797,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 144 797,00 0,00

Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Drężno 20 000,00 0,00

Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Wilcze Laski 20 000,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP Wilcze Laski w ramach zadania " Dostawa i montaż
instalacji fotowoltaicznej w celu zmniejszenia kosztów energii elektrycznej w
budynku remizy strażackiej w Wilczych Laskach

2 091,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP Żółtnica w ramach zadania " Dostawa i montaż
instalacji fotowoltaicznej w celu zmniejszenia kosztów energii elektrycznej w
budynku remizy strażackiej w Żółtnicy

2 706,00 0,00

Budowa obiektu użyteczności publicznej w miejscowości Parsęcko 100 000,00 0,00

710 71035

750

75023

75095

754 75412

700

75095

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8770B8D-802E-4270-9E26-723FD820F153. Podpisany Strona 2



Oświata i wychowanie 1 926 644,66 851 156,86

Szkoły podstawowe 1 882 644,66 851 156,86

Przebudowa ciagów komunikacyjnych w budynku Szkoły Podstawowej w
miejscowosci Parsęcko do potrzeb osób niepełnosprawnych

37 750,66 15 262,86

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Turowie 750 000,00 375 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Parsęcko 610 000,00 305 000,00

Modernizacja terenu rekreacji przy Szkole Podstawowej im. Tadeusza
Kościuszki w Turowie

34 000,00 0,00

Modernizacja podłóg w salach lekcyjnych Szkoły Podstawowej w
Wierzchowie

80 000,00 0,00

Przebudowa ciągów komunikacyjnych w budynku Szkoły Podstawowej w
Wierzchowie

10 000,00 0,00

Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej w Żółtnicy 250 000,00 125 000,00

Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej w Turowie 80 000,00 0,00

Poprawa jakości kształcenia na terenie Gminy Szczecinek 30 894,00 30 894,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 44 000,00 0,00

Dostosowanie łazienki dla dzieci z oddziału przedszkolnego 44 000,00 0,00

Pomoc społeczna 307 000,00 247 000,00

Ośrodki wsparcia 307 000,00 247 000,00

Adaptacja pomieszczeń przy Filii Środowiskowego Domu Samopomocy w
Gwdzie Wielkiej

307 000,00 247 000,00

Rodzina 2 368 920,96 2 182 949,05

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 368 920,96 2 182 949,05

Utworzenie placówki opiekuńczej dla dzieci do 3 roku zycia 2 368 920,96 2 182 949,05

Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska 1 434 932,22 993 208,22

Gospodarka Ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00

Mała retencja w gminach Dorzecza Parsęty 50 000,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 684 000,00 684 000,00

Dotacje udzielane w ramach programu " Ciepłe mieszkanie" 684 000,00 684 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 497 432,22 209 258,22

Moderrnizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy 197 432,22 152 432,22

Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy Szczecinek (w tym fundusz
sołecki 22.782,00 zł)

300 000,00 56 826,00

Pozostała działalność 203 500,00 99 950,00

Zakup samochodu niskoemisyjnego na potrzeby Urzędu Gminy Szczecinek 203 500,00 99 950,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 235 390,97 101 920,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 714 018,46 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w sołectwie Gałowo 65 000,00 0,00

Poprawa jakości życia mieszkańców terenów wiejskich poprzez
modernizację świetlicy wiejskiej w Wierzchowie

200 000,00 0,00

Modernizacja budynku Sali wiejskiej w m. Mosina 180 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Dalęcino (w tym fundusz sołecki 
20 000 zł.)

210 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kusowo - fundusz sołecki 15 375,00 0,00

Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Wierzchowo (w tym
fundusz sołecki 11.652,03 zł)

32 000,00 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Dziki - Modernizacja świetlicy wiejskiej 11 643,46 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 521 372,51 101 920,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "Ratowanie struktury zabytku
kościoła wraz z otoczeniem w m. Wierzchowo"

302 452,51 0,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "Przeprowadzenie prac
remontowych w kosciele filialnym p.w. św. Stanisława, B i M w Dalęcinie"

78 600,00 0,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "III etap remontu zabytkowego
kościoła p.w. Matki Boskiej Różańcowej w Drawieniu"

112 320,00 101 920,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "Prace remontowo -
konserwatorskie przy kosciele filialnym p.w. Wszystkich Świętych w
Wilczych Laskach "

28 000,00 0,00

90001

85516

852
85203

855

900

90005

90015

90095

921

92109

92120

801
80101

80103

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8770B8D-802E-4270-9E26-723FD820F153. Podpisany Strona 3



Kultura fizyczna 1 487 973,00 1 145 200,00

Infrastruktura sportowa 1 487 973,00 1 145 200,00

Budowa boiska sportowego wraz z zadaszeniem przy Szkole Podstawowej
w Parsęcku

997 900,00 950 900,00

Modernizacja boiska piłkarskiego w miejscowości Wierzchowo ( w tym
fundusz sołecki 8 000,00 zł)

33 000,00 0,00

Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” w
miejscowościach Wierzchowo i Turowo

309 415,00 154 300,00

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w m. Omulna (w tym fundusz
sołecki: 17 658,00 zł)

97 658,00 40 000,00

Przebudowa szatni na boisku piłkarskim w miejscowości Turowo 50 000,00 0,00

19 775 262,65 13 574 963,95RAZEM

926 92601

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8770B8D-802E-4270-9E26-723FD820F153. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR X/80/2024 RADY GMINY SZCZECINEK z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




